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Direzione: 

Nadine Wallaschek 081 257 28 22 nadine.wallaschek@kbg.gr.ch 

 

Vice-direzione: 
vacante  

 
Anministrazione: 

Nadja Gadient 081 257 28 05 nadja.gadient@kbg.gr.ch 

 
Collezioni media audiovisivi: 

Christian Brassel 081 257 28 60 christian.brassel@kbg.gr.ch 

 
Consulenza bibliotecaria: 

Olivia Fehlmann 081 257 28 37 olivia.fehlmann@kbg.gr.ch 

 
Biblioteca pastorale: 

Daniel Bolliger  pastoralbibliothek@gr-ref.ch 

 
Preparazione: 

Seraina Willi 081 257 28 36 seraina.willi@kbg.gr.ch 
Reto Alig 081 257 28 16 reto.alig@kbg.gr.ch 

Say Sourintha 081 257 28 25 sayaporn.sourintha@kbg.gr.ch 

 
Consultazione: 

Karin Brechbühl (dir.) 081 257 28 38 karin.brechbuehl@kbg.gr.ch 

Claudia Kreis 081 257 28 34 claudia.kreis@kbg.gr.ch 

Daniela Ladner 081 257 29 18 daniela.ladner@kbg.gr.ch 

Jacqueline Wolf 081 257 28 29 jacqueline.wolf@kbg.gr.ch 

 
Aquisizioni: 

Helen Peterhans (dir.) 081 257 28 24 helen.peterhans@kbg.gr.ch 

Lorenz Erdin 081 257 28 16 lorenz.erdin@kbg.gr.ch 

 
IT: 

Urs Wider (dir.) 081 257 29 16 urs.wider@kbg.gr.ch 

Sarah Hartmann 081 257 28 35 sarah.hartmann@kbg.gr.ch 

 
Catalogo: 

Seraina Forster (dir.) 081 257 28 33 seraina.forster@kbg.gr.ch 

Ulrica Fontana 081 257 28 32 ulrica.fontana@kbg.gr.ch 

Uta Kohl 081 257 29 17 uta.kohl@kbg.gr.ch 

Patrizia Castegnaro 081 257 28 23 patrizia.castegnaro@kbg.gr.ch 

Bernadette Grob 081 257 28 23 bernadette.grob@kbg.gr.ch 

 
Apprendista: 

Lea Schmuki 081 257 29 19 lea.schmuki@kbg.gr.ch 
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